09.07.2024, ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ
Минздрава России

13

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: Г. А. Рябова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Ю. Алексеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. А. Баранов
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Алексеева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Амелина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Кизликов
(И.О. Фамилия)

Г. А. Рябова
(И.О. Фамилия)

Р. И. Шагеев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авагян Давид Ваграмович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Александрова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Белорусова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Белтуева Аминат Сулеймановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

1

Буркова Яна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Воронина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Глебова Евгения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Громова Кристина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Жидоморова Алена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Золкина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Иванова Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Калугина Алёна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Квашнин Сергей Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Колохина Алиса Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кузнецова Алиса Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курепина Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лагунова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лажинцева Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лапшина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лачинова Лейла Гасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мамедов Заур Музафарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Матвеева Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мехтиев Иса Тарланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Миронова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Нестерова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Паршина Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Паспортникова Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пихтарь Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Прошкина Диана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Романова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Румянцев Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Самедова Сабрина Габиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сидорова Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сошникова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Торопова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Филиппова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хромова Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3